

**Uchwała Nr XXIV/268/2009
Rady Gminy w Zaleszanych
z dnia 24 marca 2009 roku**

w sprawie zmian w budżecie gminy i zmian w uchwale budżetowej na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr.249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami).

**Rada Gminy w Zaleszanych
uchwala co następuje:**

§ 1

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy **o kwotę: 120.478,00 zł**
w tym:
 - 1) W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdziale 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego”, § 2920 „Subwencje ogólne z budżetu państwa”
o kwotę: 63.077,00 zł
 - 2) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdziale 70005 „Gospodarowanie gruntami i nieruchomościami”, § 0770 „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości”
o kwotę: 42.401,00 zł

(Wpływy ze sprzedaży działek Turbia- 10.380,00 zł; Agatówka - 4.928,00 zł; Obojna – 27.093,00 zł).

 - 3) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdziale 75495 „Pozostała działalność”, § 6300 „Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych”
o kwotę: 15.000,00 zł

(Pomoc finansowa z budżetu Województwa Podkarpackiego na zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej).
2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy **o kwotę: 2.000,00 zł**
w tym:
 - 1) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”, § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”
o kwotę: 2.000,00 zł
3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy **o kwotę: 614.320,00 zł**
w tym:
 - 1) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80110 „Gimnazja”, § 4300 „Zakup usług pozostałych”
o kwotę: 26.000,00 zł
 - 2) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników”
o kwotę: 39.077,00 zł